
UCHWAŁA NR XLI/286/22 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania dla osób objętych rządowym programem 

”Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr III/29/19 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie 
dożywiania dla osób objętych rządowym programem ”Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2019 r. poz. 1110). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust.1 nastąpi w formie obwieszczenia Rady Gminy Buczkowice, które 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF55C3DE-EC47-4637-BEE3-6A34B3A93B31. Podpisany Strona 1 z 3



 
 

 
 

 
OBWIESZCZENIE NR 4/2022 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania dla osób objętych rządowym programem 

”Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
tekst jednolity uchwały Nr III/29/19 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania dla osób 
objętych rządowym programem ”Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2019 r. poz. 1110), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr V/41/19 
Rady Gminy Buczkowice z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej podwyższenia 
kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania dla osób objętych 
rządowym programem ”Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2019 r. poz. 2837). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje 
§ 2 i § 3 uchwały V/41/19 Rady Gminy Buczkowice z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 
dotyczącej podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie 
dożywiania dla osób objętych rządowym programem ”Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2019 r. poz. 2837), które stanowią: „§ 2. Wykonanie uchwały 
powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.”. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

 

Załącznik do uchwały Nr XLI/286/22

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF55C3DE-EC47-4637-BEE3-6A34B3A93B31. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik do obwieszczenia Nr 4/2022 

Rady Gminy Buczkowice 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

UCHWAŁA NR III/29/19 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy 
w zakresie dożywiania dla osób objętych rządowym programem ”Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)1), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.)2) w związku z uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 
15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007) 

Rada Gminy Buczkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 3) Podwyższa się do 150% kryterium dochodowe, októrym mowa wart.8ust 1ustawy opomocy 
społecznej, dla celów przyznawania pomocy wformie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności 
wramach rządowego programu „Posiłek wszkole iw domu” na lata 2019-2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/242/14 z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania dla osób objętych wieloletnim 
programem „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 
1) Tekst jednolity wymienionej ustawy ogłoszono w Dzienniku Ustaw z 2022 r. poz. 559. 
2) Tekst jednolity wymienionej ustawy ogłoszono w Dzienniku Ustaw z 2021 r. poz. 2268. Później weszły w życie zmiany 

opublikowane w Dziennikach Ustaw z 2021 r. Nr 1296, 1981, 2270, oraz z 2022 r. Nr 1 i 66. 
3) § 1 zmieniony przez § 1 uchwały Nr V/41/19 Rady Gminy Buczkowice z dnia 27 marca 2019 r., ogłoszonej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego z 2019 r. poz. 2837, zmieniającej niniejszą uchwałę z dniem 22 lutego 2019 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF55C3DE-EC47-4637-BEE3-6A34B3A93B31. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4




